
 

Już tylko dzisiaj przyjmowane są zgłoszenia do III

Ponadnarodowego Forum Partnerskiego.

III Ponadnarodowe Forum Partnerskie, ostatnie godziny

naboru!

Do dnia dzisiejszego tj. 16 maja 2011 r. przyjmowane są zgłoszenia do III

Ponadnarodowego Forum Partenrskiego, organizowanego przez Krajową Instytucję

Wspomagającą

Forum odbędzie w dniach 15-16 czerwca br. w Warszawie.  Celem Forum jest stworzenie

możliwości zawiązania partnerstw projektowych, do projektów współpracy ponadnarodowej

realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. W spotkaniu oprócz instytucji

polskich wezmą udział projektodawcy ze Szwecji, Finlandii, Czech, Litwy i Hiszpanii.

Przewidujemy, że na Forum będzie reprezentowanych w sumie ok. 70 instytucji, w tym ok. 35 z

Polski i 35 z zagranicy.

Warunki naboru:

W Forum mogą wziąć udział zarówno podmioty:

• realizujące projekty w ramach PO KL, chcące rozszerzyć je o komponent ponadnarodowy

• podmioty o przyznanym dofinansowaniu, ale bez podpisanej umowy

• podmioty planujące składanie wniosku w 2011 r.

Wstępny zakres obszarów tematycznych na Forum został określony na podstawie tematów

konkursów ogłoszonych u partnerów ponadnarodowych i dotyczy między innymi:

• Pracownicy i nowe umiejętności

• Firmy w procesie zmian

• Dostęp do zatrudnienia i integracja społeczna

• Edukacja i szkolenia

• Kobiety w pracy

• Zwalczanie dyskryminacji

• Partnerska współpraca

• Lepsze usługi publiczne

Należy podkreślić, że nie jest to zamknięta lista obszarów i tematów. Stąd też gorąco zachęcamy

Państwa do przesyłania fiszek projektowych nawet jeśli w chwili obecnej dany projekt nie wpisuje się

bezpośrednio w w/w tematy. Przy wypełnianiu fiszek projektowych szczególną uwagę należy zwrócić

na precyzyjne opisanie potrzeby realizacji współpracy ponadnarodowej (problemu do rozwiązania)

jako kluczowego elementu decydującego o możliwości znalezienia potencjalnego partnera

ponadnarodowego. Wszystkie fiszki projektowe będą gromadzone w bazie danych Krajowej Instytucji

Wspomagającej i analizowane, dając możliwość znalezienia partnera nie tylko podczas planowanego

Forum.

W celu zgłoszenia proszę wypełnić po angielsku załączoną fiszkę i przesłać ją do dnia 16 maja br.,

na adres: maciej.jamrozik@cpe.gov.pl

więcej informacji 
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